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Anmerkning til detaljplan for industriområdet Serklau i Mosterhamn, Bømlo 

 

Som eiere av bruksnr. 20/128, Heio 28, ser vi med bekymring på forslaget til detaljregulering som er 
foreslått. Det er svært viktig at det tilrettelegges for både gode boforhold og næring i bygdene våre. 
Vi mener det er fullt mulig at det ene ikke går på bekostning av det andre.  

 

Boligfeltet Heio 

Vår eiendom grenser direkte til det foreslåtte industriområdet. Det er liten tvil om at en slik endring 
som her foreslås vil være direkte ødeleggende for ikke bare vår eiendom, men også hele Heio som 
byggefelt. Topografien er slik at det i dag er en naturlig høyde mellom eksisterende industriområde 
og vår eiendom. Dette er en naturlig barriere som skjermer for lys, lyd og annen sjenerende 
forurensing industri forårsaker. Gjennom god planlegging og tilrettelegging kan slike naturlige hindre 
brukes til fordel for både industri og bebyggelse ettersom både den ene og den andre forblir 
uforstyrret.  

 

Austnes og Prestnes som tur- og naturområde 

Austnes og Prestnes ligger svært idyllisk til med turstier, svaberg og langgrunne badestrender. 
Området er urørt og unikt og svært mye brukt hele året, av folk fra hele regionen. Vi merker dette 
godt fordi turstien går like bak garasjen vår, akkurat der plangrensa er foreslått. Sommerstid må en 
på fine dager være tidlig ute for å sikre seg sin badevik i Austnes. Slike områder må bevares. Industri 
på Prestnes vil totalt ødelegge også Austnes ettersom Prestnes fungerer som skjerming for vær, vind 
og industrien på Serklau.   

 

Som jeg har vært inne på er vi positive til industrien og arbeidsplassene dette skaper for Moster og 
Bømlo. Vi må likevel anstrenge oss for at boligområder, industri og naturområder ivaretas i en plan 
som har en helhetstanke. Slik forslaget foreligger, blir både boligområder og unike naturområder 
ofret til fordel for industri.  
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Jeg viser til «merknad» fra Heio vel skrevet av Lars Espeland, datert 18.03.2022. Espeland sitt forslag 
til grense i bilde nr. 4 tiltredes.  

Bømlo kommune sitt slagord er som kjent «Driftige folk i vakker natur». Vi må ta vare på begge deler 
så vi ikke bare ender opp som driftige folk.   

 

 

Mvh. 

Ann Iren skjøtskift Dahl og Stian Dahl 

 

 

 

 

 

 


